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
novo com 02 suítes, sala ampla, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, 
espaço gourmet, garagem para 01 auto. R$ 1.700,00

CA07031 - JARDIM JEQUITIBA - AT 262,49m² , AC 166,75 - 04 dormitórios 
sendo 01 suíte com hidro, WC social, sala de estar/jantar, lavabo, cozinha 
com armários, lavanderia, área de lazer com churrasqueira, garagem para 
03 autos. R$ 1.700,00 + IPTU.

CA05405 - JARDIM RESIDENCIAL ALTO DE ITAICI - AT 324 m², AC 165 
m², 03 dormitórios (01 suíte c/closet), lavabo, sala de TV, sala de jantar, 
cozinha americana, lavanderia, churrasqueira com pia, edícula c/01 quarto 
e 01 WC e garagem para 02 autos cobertos. R$ 2.900,00 + COND. + IPTU.

CA06983 - BELA VISTA - AT 400 m²,AC 300 m² - Sobrado com 04 dormi-
tórios sendo 01 suite com closet, WC social, sala 02 ambientes, lavabo, 
cozinha planejada, lavanderia, área de lazer com piscina, churrasqueira, 
jardim, garagem para 04 autos. R$ 3.000,00+ IPTU.

CA04469 - VILA SUIÇA - AT 316m², AC 330m² - Parte Superior: 04 
dormitórios (01 suíte com closet e hidro), WC social, sala de Tv com va-
randa; parte Inferior: sala 03 ambientes, escritórios, lavabo, bar, cozinha, 
despensa, lavanderia, espaço gourmet, varanda, garagem para 03 autos. 
R$ 3.000,00 + IPTU.

CA06090 - VIILLAGE PORTO FINO - AT 314m² , AT 186m² - 03 dormitórios 
ando 01 suíte com closet, todas com armários, WC social, sala ampla dois 
ambientes com ar condicionado, cozinha planejada, despensa, lavanderia 
com armários, WC de serviço, espaço gourmet com churrasqueira, va-
randa, quintal, garagem para 04 autos sendo 02 cobertas. R$ 3.500,00 + 
COND. + IPTU..

CA07042 - VILA MARIA HELENA - AT 344,52m², AC 221,06 - 03 dormitórios 
amplos sendo 01 suíte, WC social, sala de estar, sala de jantar, cozinha 
estilo americana com armários, mezanino, WC, varanda, lavanderia, de-
positó, espaço gourmet com churrasqueira, duas entradas, garagem para 
vários autos, jardim. R$ 3.900,00 + IPTU.

CA07038 - JARDIM RESIDENCIAL DA VILA SUIÇA - 04 suítes, sendo 
03 com closet e uma com hidro,  sala de estar e sala de jantar, lavado, 
roupeiro, escritório, área de luz, dormitório e banheiro de serviço, cozinha 
planejada, despensa, lavanderia com armários, área gourmet com churras-
queira e piscina com cascata, garagem coberta para 2 carros. R$ 5.000,00 
+ COND. + IPTU.

CA07053 - VILLAGE SALERMO (SOROCABA) - AT 137,20m², AC 
105,60m² - 04 dormitórios sendo 01 suíte, 02 WC social, sala ampla dois 
ambientes, lavabo, cozinha americana, lavanderia, quintal, garagem para 02 
autos. **Condomínio com iinfra-estrutura de lazer, piscina, quiosque, quadra 
poliesportiva. **Aceita permuta por casa em outra cidade. R$ 470.000,00

CA07037 -CIDADE NOVA II - AT 125m², AC 130m² - Sobrado novo com 
03 dormitórios sendo 01 suíte com persiana elétrica, WC social, sala 
ampla dois ambientes, lavabo, cozinha, lavanderia, espaço gourmet com 
churrasqueira, quintal gramado, garagem para 02 autos.Infraestrutura de ar 
condicionado pronta, aquecedor solar instalado. R$ 495.000,00 PERMUTA 
POR TERRENO.

CA06970 - PARQUE DOS GUARANTÃS - AT. 125 m² AC. 100 m² - 3 dormitó-
rios (1 suíte c/ varanda e ar condicionado), sala de estar com ar condicionado, 
sala de jantar, cozinha americana planejada, despensa, lavanderia, WC social, 
lavabo, área gourmet com churrasqueira. Condomínio com portaria 24h, piscina, 
churrasqueira e playground. R$ 580.000,00. ACEITA PERMUTA POR IMÓVEL 
ATÉ R$ 300.000,00.

CA07033 - JARDIM ESPLANADA - AT 300m², AC 210m² - Sobrado com 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte com closet, todas com armários, WC social, sala de estar, 
sala de jantar, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, área de lazer com churras-
queira, piscina de vinil 8X4 com hidro, WC externo e depósito, garagem para 04 
autos. **Aceita permuta por imóvel no sul, e na região do litoral. R$ 800.000,00

CA06859- AT300M²- AC280M²- CONDOMÍNIO PORTAL DE ITAICI- Sobra-
do em condomínio com 03 dormitórios, sendo 02 suítes, com armários e ar 
condicionado. sala de Tv, sala de jantar, lavabo, dispensa, cozinha planejada, 
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